РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях реализации Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 27.03.2018 № 366 «Об утверждении Положения о порядке вывоза объектов
движимого имущества, самовольно установленных на территории муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:
1.1. Комитет имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск органом, уполномоченным на принятие решений в отношении
объектов движимого имущества, самовольно установленных на территории
муниципального образования ЗАТО г.Североморск.

1.2. Комитет по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО
г.Североморск органом, уполномоченным на вывоз объектов движимого
имущества, самовольно установленных на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск.

1.3. Отдел архитектуры и градостроительства администрации ЗАТО
г.Североморск подразделением, уполномоченным на выдачу заключений
об относимости самовольно установленных объектов к объектам капитального
строительства.

          от 03.04.2018 г.                                                                     № 526

О реализации Решения Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск от 27.03.2018 № 366
«Об утверждении Положения о порядке
вывоза объектов движимого имущества,
самовольно установленных на территории
муниципального образования
ЗАТО г.Североморск»

2

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.), Комитету по развитию городского хозяйства
администрации ЗАТО г.Североморск (Савченко А.Н.) при осуществлении
мероприятий по выявлению и вывозу самовольно установленных объектов
движимого имущества, строго руководствоваться Положением о порядке
вывоза объектов движимого имущества, самовольно установленных на тер-
ритории муниципального образования ЗАТО г.Североморск, утвержденным
Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 27.03.2018 № 366.

3. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) определить Перечень муниципальных служащих,
уполномоченных осуществлять осмотр самовольно установленных объектов
и составлять акты по результатам такого осмотра.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.В. Сахаров

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ